CODIGO PRODUCTO/SERVICIO CANTIDAD UNIDAD MEDIDA DESCRIPCION PRECIO UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL

2 1.00 UNIDAD (SERVICIOS) ECOGRAFIA RENAL 150.00 30.00 120.00

4 1.00 UNIDAD (SERVICIOS) ECOGRAFIA ABDOMINAL 150.00 75.00 75.00

SUBTOTAL 195.00

DESCUENTO 10.00

Son: CIENTO OCHENTA Y CINCO 00/100 BOLIVIANOS TOTAL 185.00

MONTO GIFT CARD 0.00

MONTO A PAGAR 185.00

IMPORTE BASE CREDITO FISCAL 185.00

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO SERÁ SANCIONADO PENALMENTE DE
ACUERDO A LEY

Ley N° 453: El prestador de servicio médico debe brindar atención de calidad al paciente.